

MEDDELELSER

FRA

DET NORSKE MYRSELSKAP

Nr. 6

Desember 1934

32. årgang

Redigert av Det Norske Myrselskaps sekretær, dr. agr. Aasulv Løddesøl

GODSEIER CARL LØVENSKIOLD

60 ÅR DEN 3. NOVEMBER 1934.

Det norske myrselskaps formann, herr godseier Carl Løvenskiold fylte 60 år den 3. november i år.

Godseier Løvenskiold er født i Vestre Aker av foreldre hoffchef, oberst Herman Severin Løvenskiold og hustru, f. Meyer. Etter å ha tatt studenteksamen i 1894 studerte han skogbruk bl. a. i Tyskland og tok eksamen som forstkandidat ved Eberswalde Forstakademi i 1898. I 1901 blev herr Løvenskiold ansatt som skogforvalter i Aust-Finnmark forvaltningsområde, men trakk sig tilbake fra denne stilling i 1903 da han kjøpte Fensjø og Øiern skogkompleks i Solør. I 1910 overtok han ved hoffchef Løvenskiolds død sin fedrene eiendom, Ullern i Vestre Aker.

Godseier Løvenskiold har vært og er en meget benyttet mann innen sin kommune og har også innehatt flere tillitshverv innen forskjellige skogorganisasjoner. På representantskapsmøtet i Det norske myrselskap våren 1928 blev han innvalgt i styret og likeså valgt til formann efter avdøde professor Jon Lende-Njaa.



Godseier Carl Løvenskiold.

I godseier Løvenskiold har myrselskapet en meget interessert og dyktig formann, som alltid stiller sin tid til disposisjon når det gjelder å slå et slag for myrsaken. Hvis man skulde nevne noen gren av myrselskapets arbeidsområde som i særlig grad påkaller formannens oppmerksomhet, måtte det være arbeidet for bruken av brentorv i sin almindelighet og i særdeleshet i våre høifjellstrakter for å bevare vernskogen. Dette er jo også helt naturlig som den interesserte forstmann og naturelsker han er, og oppgaven er i og for sig så stor at den fortjener all mulig oppmerksomhet. Dessuten har myrselskapets myrundersøkelser og arbeidet for å få i stand en oppgave over de norske myrarealer i herra Løvenskiold en ivrig talsmann.

For øvrig interesserer formannen sig sterkt for alle aktuelle myrspørsmål, og det er vanskelig å tenke sig en formann som bedre forstår tidens tale og som er mer villig til å ta op de forskjellige oppgaver som situasjonen krever.

Det norske myrselskap vil i anledning 60-årsdagen benytte denne leilighet til å rette en hjertelig takk til herra Løvenskiold for det uegennyttige og fortjenstfulle arbeide han har nedlagt i selskapets tjeneste i de år han har stått som dets øverste leder.

ANDRAGENDE OM STATSBI DRAG OG PÅREGNET BUDGETT FOR 1935

Myrselskapet har under 23/8 - 34 sendt Landbruksdepartementet følgende andragende om statsbidrag for kommende termin:

Til

Landbruksdepartementet.

Det norske myrselskap tillater sig herved ærbødigst å søke om et statsbidrag for budgetterminen 1. juli 1935—30. juni 1936, stort

Kr. 25,000.00.

Som bilag følger:

1. Forslag til budgett for Det norske myrselskap for kalenderåret 1935.
2. Forslag til budgett for Det norske myrselskaps forsøksstasjon på Mæresmyren og spredte forsøks- og demonstrasjonsfelter omkring i landet for året 1935.
3. Det norske myrselskaps årsberetning for 1933 med revidert regnskap for kalenderåret 1933.

Til det for 1935 opstilte budgett skal bemerkes:

Kravet om å få utført myrundersøkelser har øket fra forrige år. Spesielt er antallet av rekvisisjoner om undersøkelser i bureisings-